Jordany et Mikalzewskii qua olim Magis Barbara De Pro
Stichie Chwalibowska successione stirilibus
fatis suprafata olim Magis Angela Ciceris de
volutam per Caput ejusdem suo avia aequaliter cum
successibus masculis Indulgentianis, ea eo quod in Ternello
Capite constituit participandam concurrisse iam
autem successores masculos Indulgentianos nil quidem
de substantia Paterna Indulgentiana famellam Caput
uti ex dotatum et alienantatum participare, quin
potius ad masculum Caput regredi debere intulisse
duo propter judicium compromissiale justitia ex
agutti studendo successibus famellis Indulgentianis
substantia Paterna Indulgentiana in Capite olim Magis
Angele De Indulgentia Ciceris constitutis quartam
partem provenire agnovit. Jam vero substantia per
Ducem olim Mici Ciceris quapite nunc summam
centum milium florenorum Polon. inscriptis aequa
lem cum stirpibus masculis participationem ad ju
dicat, itaque tam ex medietate summae quae sita est
tam milium flor. post Polon. ex summa quingua
ginta milium flor. Polon. nunc ad participandam
Dederunt quam distinctiv ex summa centum
nonaginta octo milium duam vigentesum octuaginta
unius flor. Polon. Prosperum quingue Paterna
Indulgentiana de terminando sexenalem Brocentum et
quidem ex summa quapite suprafata quingdecim
milium flor. Polon. iam autem a summa Paterna
Indulgentiana quinguaquinta novem milium quing
centum duam viginta quatuor flor. Polon. summa tri
ginta quingue milium flor. Polon. quapite, scorsim
autem centum triginta octo milium noncentorum
triginta septem flor. Polon. Paterna Indulgentiana
ad resolvendam superestare declarat. Quas summas
methode et supra determinata distingvendo et re
solvendo summam viginti trium milium trecent
torum triginta trium flor. Polon. Prosperum decem
Polon. in vim participatis aequalis decessit.
Successores olim Magis Joannis Indulgenti jam vero
summam medietate milium trecentorum sexaginta
sex flor.

Proprium viginti Flor Pol. Superiores Magis Barbara Chwali
bogowa reliquam partem sibi adequatam pervenit
tum ex altera medietate Summae praeterea quae sita
sub Jure Avitalitio Magis Licienski et sita in ipsa
Superioribus Chwali bogomianis praesertim con-
venire debere sententiat. Et Summa autem Latina
Judiciaria quartam sibi adinveniendo, Summam
triginta quatuor milium Septingentorum Triginta
quatuor Florum Polon. pro Merito Michaelis Czuch
et Judanow per Jures aequaliter dividendam indi-
cat. Duo vero spectat Summam Octo Milium Flor
Polon. ex Originali Summa sedecim Milium Florum
Polon. ab Illi. Mag. Myszkowski Marchione Sincro-
niensi pro frumentis per olim Magis Antonium Pod-
bi Pociatorem Opocimensem eidem conceditis per-
venire pullulante. Jam vero ab Illi. Mag. Stanis-
law Czuchli Castellano Opocimensi, per Illrem Magis
Michaelis Czuchli Castellani Opocimensem
et Capite sui Consensu levatam. Judicium compro-
missiale quartam ejusdem Summae sortem
deliat Duo milia Flor Pol. pro re Superiorum dicta
olim Magis Barbara de Judicibus Chwali bogowa
ab Illi. Magnifico Czuchli Castellano Opocimensi
solvendam praecipit.
Quantum vero spectat Reversas sine praesertim pro
missa Transactionis ac vindicationis Summae
muni repositarum per Illrem Magis Czuchli
Moderum Castellani Opocimensem rogatam
et nunc per eundem atreptante Legato Summam
quatuor milium duarum quingentorum sedecim Flor
Polon. offerent in sui Judio reposito bonificari
vindicatarum. Judicium commissiale hancce
Summam ad Quatuor milia Flor Polon. praeterea in
vamento rediit ex qua Summa mille Flor Pol. ex
Capite Superiorum olim Magis Barbara de Judicibus
Chwali bogowa comprandam praesertim.
Resolutis itaque praesertim Summas supraactas pro
re Superiorum famellorum pervenit. Primam ex
Substantia Latina Triginta Quatuor Milium Septin-
gentorum

Triginta Quatuor Flor Pol. Alteram undecim Milium sexcen-
torum sexaginta sex Flor. pro re viginti Polon.
in unum coagulando Summam duarum quingenta
sed milium duarum quingentorum Flor Pol. pro
viginti pro re servandam adjudicat. Decernendo qua-
tenus antedictus Magis Michael Czuchli
Castellanus Opocimensis tam Summam antedictam
duarum quingenta sed milium duarum quingentorum Flor
Polon. pro re viginti Capitalium una cum Bro-
vione, per florenos quingue ab acta locationis
nuncpe a die Decima Junij anni millesimi
septingentesimi septuagesimi octavi, ad terminum
solutionis praesertim computando hinc et pro Ter-
tiana post festum Sti Martini Pontificis vi-
deliat Dies Duodecima Mensis Novembris, anno
lucis millesimo septingentesimo octuagesimo
primo, coram Actis Tribus Cracovien. praesertim
Superioribus, Michaelis Czuchli et Judanowianis
videlicet medietatem Summae Summae Magis
Judanow, qua obloquente Opone coram Actis
Tribus Cracovien. Terza quinta infra Octavam
Festi Sacratissimi Corporis Christi Domini. Anno
millesimo septingentesimo octuagesimo per Magis
Annam de Chwali bogi Judanow sui Matrem
recognita Jurisjuramentis. Alteram vero medietatem
Magis Michaelis Czuchli, Notarii hinc, et Konarski
hinc, iusta Jus naturae et quae sita per Illrem
Magis Andu Joannem Michaelis Czuchli in rem An-
tonij Fratris sui ante stante Lepione sub Terza
Quinta post Quicquam invocavit, anno lucis
praeterea aequaliter dividendam mediante quieti-
tione Officiosa, tam Portionem Confortialium
super Bonis maritalibus invidenda aut pro-
videnda Securitate sub Pena Penitentiae, perpetuae
Cura Manifestationem faciendam publicam
solvat et enumeret. Nec non distinetur Summam
mille Flor Pol. ex Summa octo milium Flor Pol.

Supra exarata promanentem et ultra Bonificationem litem
Exponamus exstantem datus Illris Magni Indulgi
Castellani Opicimensis, praenatis successores
Barbara Chwalibogowa modo ut supra inter eosdem
Decidendam in termino et sub rigore supra expres-
sit solvat. Quantum vero spectat res mobiles per
Illrem Magni Indulgi Castellani Opicimensis
post fata olim Magni autem Indulgi Couillatini
Opicimensis, percipitas ex Digesto more compro-
bato specificatas. Quoniam praetacti successores
olim Mica Barbara de Gredzichie Chwalibogowa
a protensa Portionis earundem rerum se conuenien-
tis participatione favore dicti Illris Magni Indulgi
Castellani Opicimensis iudicialiter supercedunt
duo circa iudicium compromissoriale, alii dictum Illrem
Meum Gredzichi Castellani Opicimensem hoc in
puncto liberrime fecit et pronuntiat. Actus praesente
compromissoriale auctoritate Thomas in Sapienna
Sarius Jablinski Subiudex Illris Praesens Partium
per Arbitrum. Simon Werycha Darowski Notarius
Castri Cracoviae ex parte successorum olim Magni Joannis
Indulgi locatus Arbitrum. Simon de Inouice
Chwalibogowa ex parte successorum olim Magni Bar-
barae de Gredzichie Chwalibogowa locatus Arbitrum ma-
nu propria. Cujus quidem Decreti compromissoriale originale
circa Actu spem relictum est.